ПРОЕКТ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.08.2020г. № 000
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского

района Курской области от 17.01.2020 №34 «Об утверждении бюджетного

прогноза Октябрьского района Курской области на долгосрочный период»

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Октябрьского района Курской области от

29.12.2015 №1220 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

бюджетного прогноза Октябрьского района Курской области на

долгосрочный период», руководствуясь решением Представительного

Собрания Октябрьского района Курской области от 17.07.2020 №77 «О

внесении изменений в решение Представительного Собрания Октябрьского

района Курской области от 12.12.2019 №46 «О бюджете Октябрьского

района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов» Администрация Октябрьского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района

Курской области от 17.01.2020 №34 «Об утверждении бюджетного прогноза

Октябрьского района Курской области на долгосрочный период» следующие

изменения:

- приложение №1 и №2 к указанному постановлению изложить в новой

редакции (прилагаются).

2. Отделу финансов Администрации Октябрьского района Курской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте МО «Октябрьский район» Курской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области                                                                О.А. Быковский

consultantplus://offline/ref=4992EAEE63B891A1B0A48D21AB92D2EFA3EECF36EA64DA881A97A9303DC61E93EE609056E973e7xEF
consultantplus://offline/ref=4992EAEE63B891A1B0A48D37A8FE88E3A6E5903BE96ED4DE4FC8F26D6ACF14C4eAx9F

Приложение 1

к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

от 17 января 2020 г. № 34 (в редакции

постановления от 00 августа 2020 г. №000)

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
млн. руб.

N

п/п

Наименование показателя 2020г.

2021г. 2022г. 2023г. 2024г. 2025г.

1. Доходы бюджета - всего 587,2 673,7 532,4 525,4 530,7 536,0

 в том числе:

1.1. - налоговые доходы 107,9 118,0 156,1 161,4 166,7 172,0

1.2. - неналоговые доходы 24,7 24,7 24,7 24,7 24,7 24,7

1.3. - безвозмездные поступления - всего <*> 454,5 531,0 351,6 339,3 339,3 339,3

 в том числе:

1.3.1. - не имеющие целевого назначения <*> 54,9 57,2 28,6 28,6 28,6 28,6

1.3.2. - имеющие целевое назначение <*> 399,6 473,8 323,0 310,7 310,7 310,7

2. Расходы бюджета - всего 634,6 673,7 532,4 525,4 530,7 536,0

 в том числе:

2.1. - за счет средств бюджета, не имеющих целевого

назначения

235,0 199,9 209,4 214,7 220,0 225,3

2.2. - за счет средств безвозмездных поступлений,

имеющих целевое назначение <*>

399,6

473,8 323,0 310,7 310,7 310,7

3. Дефицит (профицит) бюджета -47,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4. Отношение дефицита бюджета района к общему

годовому объему доходов бюджета  без учета объема

безвозмездных поступлений (в процентах)

35,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5. Источники финансирования дефицита бюджета - всего 47,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

 в том числе:

5.1. -

5.n.

указывается состав источников финансирования

дефицита бюджета:

- изменение остатков средств на счетах по учету

средств бюджета

47,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6. Объем муниципального долга на 1 января

соответствующего финансового года

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

7. Объем муниципальных заимствований в

соответствующем финансовом году

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

8. Объем средств, направляемых в соответствующем

финансовом году на погашение суммы основного долга

по муниципальным заимствованиям

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

9. Объем расходов на обслуживание муниципального

долга

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

<*> Показатели заполняются при наличии соответствующих данных.

../../Проект%20Бюджетного%20прогноза.doc#Par239
../../Проект%20Бюджетного%20прогноза.doc#Par239
../../Проект%20Бюджетного%20прогноза.doc#Par239
../../Проект%20Бюджетного%20прогноза.doc#Par239

Приложение 2

к постановлению Администрации

Октябрьского района Курской области

от 17 января 2020 г. № 34 (в редакции

постановления от 00 августа 2020 г. №000)

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

   млн. руб.

N п/п Наименование показателя
2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

2024

год

2025

год

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Расходы бюджета - всего 634,6 673,7 532,4 525,4 530,7 536

 в том числе:

1.1
расходы на реализацию

муниципальных программ - всего 574,5 587,76 422,0 407,9 407,9 0,00

 в том числе:

1.1.1

«Развитие культуры в Октябрьском

районе Курской области» на 2020 –

2024 гг. 17,0 16,1 16,1 16,1 16,1 0,0

1.1.2

«Социальная поддержка граждан в

Октябрьском районе Курской

области» на 2018 – 2020 гг. 46,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.3

«Развитие образования в

Октябрьском районе Курской

области» на 2020 – 2024 гг. 404,0 547,6 394,4 382,2 382,2 0,0

1.1.4

«Управление муниципальным

имуществом и земельными

ресурсами Октябрьского района

Курской области» на 2017 – 2020 гг. 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.5

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в

Октябрьском районе Курской

области» на период 2010 – 2015 гг. и

на перспективу до 2020 года 0,15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.6

«Обеспечение доступным и

комфортным жильем  и

коммунальными услугами граждан

сельских поселений  Октябрьского

района Курской области»  на 2016-

2020 гг. 15,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.7

«Повышение эффективности работы

с молодежью, организация отдыха и

оздоровления детей, молодежи, 2,9 1,8 1,8 0,0 0,0 0,0

развитие физической культуры и

спорта» на 2020 – 2022 гг.

1.1.8

«Развитие муниципальной службы в

Октябрьском районе Курской

области» на 2018 – 2020 гг. 5,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.9

«Сохранение и развитие архивного

дела  в  Октябрьском  районе» на

2018 - 2020 гг. 0,25 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.10

«Развитие транспортной системы и

обеспечение перевозки пассажиров в

Октябрьском районе Курской

области» на 2020 – 2024 гг. 63,5 8,1 8,1 8,1 8,1 0,0

1.1.11

«Профилактика правонарушений в

Октябрьском районе Курской

области» на 2019 – 2021 гг. 0,1 0,12 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.12

«Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности

и безопасности людей на водных

объектах в Октябрьском районе

Курской области на 2020-2024 годы» 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5 0,0

1.1.13

«Повышение эффективности

управления финансами

Октябрьского района Курской

области» на 2017 – 2021 гг. 15,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.14

«Развитие экономики Октябрьского

района Курской области» на 2019 –

2021 гг. 0,5 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.15

«Формирование законопослушного

поведения участников дорожного

движения на территории

Октябрьского района Курской

области» на 2020 – 2022 годы  0,03 0,04 0,05 0,0 0,0 0,0

1.1.16

«Развитие информационного

общества в Октябрьском районе

Курской области» на 2018 - 2020

годы

1,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.2 Непрограммные расходы бюджета 60,1 85,94 110,4 117,5 122,8 536,0

	Приложение 1
	Приложение 2